Proc. Leg. nº 5177/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1444/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre extensão da rede de
água para o Bairro Vale Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti apresenta, nos termos regimentais a
seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal
para as devidas providências:

Há projeto protocolado solicitando a extensão da rede de água para o
Bairro Vale Verde? Em caso positivo, enviar cópia do projeto e quais os traçados da
extensão.

Quais foram as diretrizes técnicas para elaboração do projeto de
extensão da rede de água?

Houve autorização dos órgãos competentes? Em caso afirmativo,
enviar cópia.

Qual o cumprimento total da implantação da rede de água? Enviar
cópia da planta?

Qual o custo total da referida obra? Quem arcará com o pagamento da
implantação? Os moradores foram notificados?

Houve parceria firmada com particular? Em caso positivo, quais foram
as tratativas? Enviar cópia dos documentos.

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
moradores da região que solicitam mais informações.

Valinhos, 9 de dezembro de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02JPZBRUBZ7560KY
		2024-12-09T14:05:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura